
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          8.08.2022 nr 132 

 

Kollektiivsete pöördumiste menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse järgmised kollektiivsed pöördumised ja edastada need menetlemiseks 

sotsiaalkomisjonile. 

 

1. Airon Roosalu algatatud kollektiivne pöördumine „Haigekassa hüvitised peale 

vanemahüvitist korda!“ 

 

2. Eesti Ametiühingute Keskliidu algatatud kollektiivne pöördumine „Tõstame 

miinimumpalga erakorraliselt 700-le eurole!“ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jüri Ratas 

Riigikogu esimees 

 


